晋水监党发[2010]2号

关于开展学习贯彻《中国共产党党员领导干部廉政从政若干准则》活动的通知

公司各部门：

根据晋水厅直党发【2010】31号文件印发的开展学习贯彻《中国共产党党员领导干部廉洁从政若干准则》（以下简称《廉政准则》）活动实施方案的精神和要求，结合公司监理工作实际，现将公司学习贯彻《廉政准则》活动安排如下：

1、 指导思想：

以邓小平“三个代表”重要思想和科学发展观为指导，以学习《廉政准则》为契机，进一步建立健全公司各项规章制度，以公司中层以上管理人员及个项目监理部总监为重点，切实增强党员领导干部廉洁从政的自觉性，确保工程安全、资金安全、干部安全“三个安全”，为决胜兴水战略奠定良好的基础。

2、 活动范围：公司中层以上管理人员、全体党员及所属监理部总监、副总监、总监代表。

3、 活动时间：

2010年5月至2010年10月底。

4、 具体安排：

1、2010年5月至7月5日前为学习讨论阶段，学习形式为自学。要求公司中层以上管理人员、全体党员及所属监理部总监、副总监、总监代表都要认真学习《廉政准则》原文，有条件的部门要在7月5日前进行讨论交流，并将讨论交流的文字材料及讨论交流的时间、地点、人员的图片资料报回公司党务办公室。公司领导班子成员可以结合中心组学习的学习形式，做好学习笔记及心得体会的撰写。职能部门党员每人要撰写一篇学习《廉政准则》。以上材料要求统一用A4打印纸，手写、打印均可。

2、8月至9月份为培训、剖析整改阶段。公司处级以上领导干部要在按时参加厅里组织的各类集中培训基础上，对照《廉政准则》提出的“8个禁止、52个不准”认真查找和剖析自身存在的问题，分析产生的问题原因、找出解决问题的方法和对策，从而规范我们廉洁从政的行为。积极参加厅里组织的廉政知识测试，达到以考促学的目的。

3、10月份为总结汇报阶段。公司各部门负责人及各项目监理部总监，要根据以上安排，组织开展好本部门学习《廉政准则》活动并做好活动过程的资料收集工作。于10月20日前将本部门人员所撰写的心得体会、讨论交流材料及收集到的活动过程中的相关资料报公司党务办公室。这项工作将作为年终评比先进集体的一项考核内容。

二〇一〇年六月二十三日

主题词：学习  廉政  准则  通知
  抄送：水利厅机关党委

  监理公司综合办公室                       2010年6月23日印发
PAGE
—3—